
D Í L C Í O B J E D N A V K A
Číslo související rámcové dohody: 01CS-000350 (dále jen „rámcová dohoda“) 

Název Rámcové dohody: „Zajištění provozu a servisu meteostanic Medipo SHN“
Číslo dílčí objednávky: 14PU-001972 

Ze dne: 14. 3. 2024

Objednatel: Dodavatel:

Ředitelství silnic a dálnic s. p. 
Správa Olomouc 
Wolkerova 24a,
779 11 Olomouc 
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

MEDIPO -  SI, s.r.o. 
Hořejší 1258/12,
614 00 Brno

IČO: 08256268
DIČ: CZ08256268

Tato dílčí objednávka je  návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené rámcové 
dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní, 
smluvní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou výslovně 
neupravená stanovuje Rámcová dohoda.

Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednáváme:

Komplexní zajištění provozu a servisu silničních meteorologických stanic (SMS) technologie 
Medipo SHN v rozsahu podle Přílohy č. 1 Rámcové dohody.

Místo dodání:

p.č. ID Silnice a km Název PDZ-M SSÚD / Správa ŘSD
1 M014 I/47 km 49,95 Lipník 1 Správa Olomouc
2 M050 I/47 km 49,65 Lipník most 2 Správa Olomouc
3 M003 I/35 km 206,1 Studená Loučka 2 Správa Olomouc
4 M004 I/44 km 1,3 Zábřeh most Správa Olomouc
5 M041 D35 km 235,9 Mohelnice Správa Olomouc
6 M053 I/35 km 298,8 Milotice nad Bečvou Správa Olomouc
7 M054 I/46 km 50,0 Bělkovice -  Lašťany Správa Olomouc
8 M056 I/44 km 22,0 Bludov Správa Olomouc
9 M057 I/44 km 17,9 Bludov Správa Olomouc

Termín plnění: od 1.4.2024 do 31.3.2025

Kontaktní osoby objednatele: ........................... ....... . .. .. .. .. .. .. .. ..
.....................................................................................................................................................................

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH: 1 270 000,- Kč

Dle skutečného rozsahu plnění na základě jednotkových cen uvedených v Příloze č. 2 Rámcové 
dohody, upravených o míru inflace za rok 2023.

1



Další informace pro dodavatele:
Fakturace vždy po skončení kalendářního čtvrtletí nebo dle dohody.

U ceny se použije režim přenesení daňové povinnosti dle § 92a zákona o DPH. Daň z přidané 
hodnoty je  povinen přiznat a zaplatit příjemce zdanitelného plnění (odběratel).

Související ujednání:
Smluvní strany se v souladu s článkem 14.5 Rámcové dohody tímto vzájemně domlouvají na 
předčasném ukončení Dílčí smlouvy 14PU-001844 k datu 31.3.2023.

Dílčí smlouva se řídí právem České republiky.
Smluvní pokuty jsou stanoveny v článku XII. rámcové dohody.

Dodavatel akceptací této dílčí objednávky potvrzuje, že:
osobě, na kterou se vztahují mezinárodní sankce ve smyslu zákona č. 69/2006 Sb., o provádění 
mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, resp. ve smyslu přímo použitelných nařízeních 
EU [zejména Nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících opatřeních 
vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči 
některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině], nevzniklo právo na převod 
finančních prostředků, které Dodavatel obdrží od RSD za Plnění.

Tato objednávka nabude účinnosti jejím  zveřejněním v registru smluv, které zajistí Objednatel v 
souladu s ust. čl. VII Rámcové dohody.

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

V Olomouci V Brně
za objednatele: za dodavatele:

Digitally signed

Dáte:
2024.04.03
10:05:21

Digitálně podepsal: + 02'00'
Datum: 03.04.2024 15:20:58 +02:00

2


